

# Nothwang's großer Fleisch- u. Wurstmarkt

## Werkverkauf 19. April 25

von 06:00 Uhr bis 11:00 Uhr

Hanns-Martin-Schleyer-Str. 7, 74177 Bad Friedrichshall



### Osterfest...mit Nothwang

<b>Premium Rib-Eye-Steaks</b> top gereifte Färsen Premium-Qualität, 2 Stück a ca. 250g	100g	<b>3,85 €</b>	<b>Lammlachse "Café de Paris"</b> beste Ware aus Neuseeland, zum Würzen aufgetaut, 3 Stck verpackt, ca. 650g Pack	100g	<b>3,99 €</b>
<b>Winzersteak</b> 4 Stück à ca. 180 g, vacuum verpackt, hauseigene Würzmischung, ca. 720-g-Packung	100g	<b>1,15 €</b>	<b>Schweinerückensteak "Café de Paris"</b> 4 Stück à ca. 130 g, vacuum verpackt, ca. 520-g-Packung	100g	<b>1,29 €</b>
<b>Grillschälrippchen roh</b> der ideale Grillbegleiter, roh, ca. 1,5 kg Beutel	100g	<b>0,99 €</b>	<b>Kochendorfer Knackwurst</b> 450-g Packung, 5 Stück (1kg= 11,09 €)	Pack	<b>4,99 €</b>
<b>Rostbratwurst</b> mit original Thüringer Majoran, 450 g Packung, 5 Stück (1kg= 10,09 €)	Pack	<b>4,99 €</b>	<b>Berner Griller</b> mit echtem Bergkäse und Speck ummantelt, 5 Stück verpackt, ca. 500 g	100g	<b>1,80 €</b>
<b>Bärlauch Maultaschen</b> 6 Stück a58g, 348-g-Pack, jetzt ist Bärlauchzeit (1kg= 11,47 €)	Pack	<b>3,99 €</b>	<b>Spare Ribs "Amerikanische Art"</b> vorgegarte Ribs für Grill und Backofen, ca. 800-g-Schale	kg	<b>9,00 €</b>
<b>Kalbsschnitzel</b> mager, aus der Keule, ca. 450-g-Pack verpackt	100g	<b>3,20 €</b>	<b>Spanferkel Rollbraten</b> aus der Schulter, ca. 1,5 kg	100g	<b>1,39 €</b>
<b>Dubai Choc Riegel Habibi</b> der kleine Luxus zum Osterfest - 40g Riegel aus Dubai (1kg= 75,00 €)	40g	<b>3,00 €</b>	<b>Grillkotelett</b> 4 Stück vom Schweinehals, mit Knochen, ca. 1kg	kg	<b>8,88 €</b>

### Unsere XXL Angebote

<b>Paprika-Würstchen "Ungarische Art" XXL Beutel</b> 10 Stück verpackt, Atmos verpackt, 830g Vorratspackung (1kg= 12,04 €)		<b>9,99 €</b>	<b>Grillbauch</b> gewürzt, zum Garen oder ideal auf dem Grill ca. 800g Pack	kg	<b>10,95 €</b>
<b>Kartoffelsalat XL</b> XL-Vorratspack: handgemacht, mit regionalen Zutaten, 500g Becher (1kg= 10,00 €)	Becher	<b>5,00 €</b>	<b>Cocktail Saitenwürstchen</b> der kleine Partyspaß, je 35g, 28 Stück im Beutel, 1kg	100g	<b>1,20 €</b>
<b>XXL-Maultaschen-Pack</b> handgelegt, vacuum verpackt, 20 Stück a 80g, ca 1600-g-Pack	100g	<b>1,20 €</b>	<b>Fleischwurst im Ring</b> 3 Ringe Frische Vesperringe, Genuss ohne Ende, 3x400-g-Ring (1kg= 9,17 €)	3 Ringe	<b>11,00 €</b>
<b>Knuffis XXL</b> 4 Stück a 120g im Beutel; ideal zur Bevorratung, verschiedene Sorten (1kg= 12,50 €)	Beutel	<b>6,00 €</b>	<b>Honigschinken XXL</b> nur 3% Fett, ideal für Sandwiches, mit Honig verfeinert, 500-g fein geschnitten	100g	<b>1,69 €</b>

### Hausmacher-Spezialitäten aus dem Hause Nothwang

<b>Nothwangs Saftrippchen</b> saftig gekocht, schön fleischig 3 Stück, ca. 540-g-Pack	kg	<b>9,99 €</b>	<b>Linsen mit Spätzle und Saitenwurst</b> fertige Portion, zum Warmmachen, 400 g Schale (1kg= 14,88 €)	Schale	<b>5,95 €</b>
<b>Schwarzwurst im Ring</b> Frische Vesperringe, Genuss ohne Ende, ca. 450-g-Ring	kg	<b>9,99 €</b>	<b>Scharfer Johann</b> Frische Vesperringe, Genuss ohne Ende, ca 400-g-Ring (1kg= 10,00 €)	Ring	<b>4,00 €</b>
<b>Omas Griebenschmalz</b> herzhafter Brotaufstrich im 200g Becher (1kg= 15,00 €)	Becher	<b>3,00 €</b>	<b>Pfefferbeisser</b> XXL Würstchenglück, 3 Pack a 200g im Beutel (1kg= 13,32 €)	Beutel	<b>7,99 €</b>

### Fleischereikultur seit 1818

<b>Rindergulasch</b> saftig zart, ca. 1,0-kg-Pack	100g	<b>2,29 €</b>	<b>Gulasch gemischt</b> Rind und Schwein, mager, verpackt, ca. 1 kg Pack	100g	<b>1,29 €</b>
<b>1/2 Fleischkäse gebacken</b> Fein, fix und fertig, ideal zum Anbraten oder Vesperrn, ca. 1.- kg Stück	100g	<b>1,00 €</b>	<b>Rostbraten / Rumpsteak</b> von der Färsse, 2 Stück je ca. 250-g verpackt, ca. 500-g-Pack	100g	<b>3,99 €</b>

**Schweinerücken natur** kg **9,99 €**  
saftig, 1 Stück ca. 1500 g vacuum verpackt

**Wiesn Haxn** Stück **3,99 €**  
saftige Schweinshaxe, vorgegart, ca. 700g (1kg= 5,70 €)

**Tafelspitz vom Alpenrind** 100g **2,25 €**  
Färsche, ca 2-kg-Stück, vacuum verpackt

**Schweinehals natur** kg **7,99 €**  
saftig, 1 ganzer Hals, Stück ca. 2500 g

**Winzerbraten** 100g **1,09 €**  
saftig, 1 ganzer Hals gewürzt, Stück ca. 2500 g

**Rinderbraten** 100g **2,25 €**  
aus der Färsen Keule, 1,5-kg-Stück, vacuum verpackt

**Rinderbrust** 100g **1,45 €**  
für den Eintopf oder die gute Suppe, ca. 1,5-kg-Stück vacuum verpackt

**Schweinefilet Bevorratung** kg **10,95 €**  
zart und feinfaserig, Bevorratungspack ca. 1600g, 4 Stück 

### Frisch-Geflügel

**Pollo Fino** 100g **1,69 €**  
zarte, gewürzte Hähnchenkeule ohne Knochen, 4 Stück verpackt, ca. 450g

**Hähnchenbrüstchen HKL A** 100g **1,45 €**  
extra zart und saftig, 2 Stück SB-verpackt, ca. 450-g-Packung 

**Magere Putenschnitzel** 100g **1,59 €**  
unter 2% Fett, aus der Putenbrust, hochwertiges Eiweiß! 4 Stück á 180 g SB-verpackt, ca. 720 g Packung

**Putensteaks Pikant** 100g **1,69 €**  
marinierte Putensteaks, 4 Stück a ca. 180g, SB verpackt, ca. 720 g Packung

### Unsere Salate und Lieblingsbeilagen

**Nothwangs Fleischsalat** Becher **5,99 €**  
mild-cremig, 500 g Becher (1kg= 11,98 €)

**Handgemachte Semmelknödel** 100g **1,20 €**  
feine Semmelwürfel mit Zwiebel und Petersilie, 4 Stück, ca. 400 g

**Hausgemachte Bratensoße** Becher **5,50 €**  
kräftiges Basis-Produkt für Soßen, 0,5l SB verpackt (1kg= 11,00 €)

**Süßkartoffel-Aufstrich** Becher **2,50 €**  
Kichererbsen, Süßkartoffeln und Kokosmilch als cremiger Aufstrich mit frischem Ingwer, 190-g-Becher (1kg= 13,16 €)

**Spätzle** Beutel **4,44 €**  
500-g-Beutel, als Beilage zum Sonntagsbraten (1kg= 8,88 €)

**Schupfnudeln** Beutel **4,90 €**  
500-g-Beutel (1kg= 9,80 €)

**Hausgemachte Brühe** Becher **5,50 €**  
kräftiges Basis-Produkt für Suppe, 0,5l SB verpackt (1kg= 11,00 €)

**Kichererbsen-Salat Asia** Becher **2,50 €**  
asiatisch gewürzt mit Zucchini, Paprika und Ingwer, 180-g-Becher (1kg= 13,89 €)

**Linsen-Balsamico-Aufstrich** Becher **2,50 €**  
braune Berglinsen, würzig abgestimmt mit Balsamico Essig und Karotten, 180-g-Becher (1kg= 13,89 €)

### Unsere Klassiker

**Hackfleisch gemischt** 100g **1,09 €**  
extra mager, stets frisch durchgelassen, mit hohem Rindfleischanteil, in ca. 1500-g-Beutel

**Saitenwürstchen** Beutel **6,99 €**  
5 Paar a 130g, 650-g-Vorratsbeutel (1kg= 10,75 €)

**Dosennetz 4 Wurstkonserven** Dose **12,00 €**  
ideal als Geschenk, Schinkenwurst, Lyoner, Leberwurst, Schwartenmagen je 200-g-Dosen (1kg= 15,00 €)

**Feuerkrainer** Beutel **6,99 €**  
XXL Würstchenglück, 3 Pack a 200g im Beutel (1kg= 11,65 €)

**Metersalami** 100g **1,44 €**  
5 Paar im Atmosbeutel ca. 1000 g

**Weißwurst "Münchner Art"** Beutel **9,99 €**  
5 Paar im Beutel, mit frischer Petersilie 900g Beutel (1kg= 11,10 €)

**Handgemachte Frikadellen** Pack **12,00 €**  
verzehrfertig gebraten, 10 Stück, 1200 g Pack (1kg= 10,00 €)

**Große Bratwurst im Geleemantel XXL** Pack **2,50 €**  
Feiner Aufschnitt zum Osterfest, 150g (1kg= 16,67 €)

vegetarische Produkte als ideale Ergänzung

**neu:**



**Wir führen eine große Auswahl an Endstücken, Scheiben und Kappen zu attraktiven Preisen. Achtung: Verfügbarkeit variiert**

**Unser nächster Werksverkauf**  
**Samstag, 17. Mai 2025**

Nutzen Sie doch unseren Bestellservice im Internet. Gerne können Sie sich für unseren Newsletter registrieren.

